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RETOURNER LES
SOUMISSIONS A:

Services partagés Canada
krys.pikula@ssc-spc.gc.ca

DEMANDE DE PROPOSITION

Questions et réponses:

Comments - Commentaires

Ce document contient une sécurité
Exigence

Vendor/Firm Name and address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I’entrepreneur

Issuing Office — Bureau de distribution
Shared Services Canada

180 Kent Street

Ottawa, ON K1G 4A8

Title — Sujet

Services d'entrepot, de distribution et d'expédition

Solicitation No. — N° de P’invitation Date
R000082647 20 octobre 2022
Client Reference No. — N° référence du client

R82647

GETS Reference No. — N° de reference de SEAG
n/a

File No. — N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./
N° VME

Solicitation Closes — L’invitation prend fin | Time Zone
Fuseau horaire

. Eastern
at—a 14:00 Standard Time
on—le 10 novembre, 2022 EST

F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine: (J Destination: M Other-Autre: (I

Address Inquiries to : - Adresser toutes | Buyer Id —Id de

guestions a: I’acheteur

Krys Pikula C38

Telephone No. — N° de téléphone : FAX No. - N° de
FAX

613-668-2207

Destination — of Goods, Services, and Construction:
Destination — des biens, services et construction :

Voir aux présentes

Delivery required - Livraison exigée Delivered Offered —
Voir aux présentes Livraison proposée

Vendor/firm Name and address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I’entrepreneur

Facsimile No. — N° de télécopieur
Telephone No. — N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf
of Vendor/firm

(type or print)-

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du
fournisseur/de I’entrepreneur (taper ou écrire en caractéeres
d’imprimerie)

Signature
Date
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Questions et réponses:

Question

Réponse

Q1. Quelle est la date estimée de début du
contrat ?

Al. Le contrat pourrait débuter dés le ler avril
2023 et étre pleinement opérationnel en
septembre 2023.

Toutefois, il est susceptible de changer car il
dépend de divers facteurs.

Q2. Pourriez-vous confirmer que I'exigence de
la sollicitation no R000082647 est qu'un (1)
soumissionnaire dispose d'un ou de plusieurs
entrep6ts dans trois (3) emplacements : RCN,
Barrie et Dorval ? Ou un soumissionnaire peut-il
répondre a la demande de propositions pour un
(1) seul emplacement précis ?

A2. L'intention est d'avoir un seul entrepreneur
pour les trois sites.
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